
 

 

PROGETTO “Aspirazioni di futuro” 

CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101968NNAZ 

PRESSO L’ORGANIZZAZIONE Associazione Maranathà 

N. Data Luogo 

Orario 

convocazione Cognome Nome 

Data 

nascita Note 

1 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella 14:30 Amadio Martina 01/06/1995  

2 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella 14:45 Perin Giulia  22/04/1994  

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       



 

 

PROGETTO “Partecipiamo” 

CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101972NNAZ 

PRESSO L’ORGANIZZAZIONE Associazione Maranathà 

N. Data Luogo 

Orario 

convocazione Cognome Nome 

Data 

nascita Note 

1 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella (PD) 15:30 Zylfai Roberta 16/06/2000  

2 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella (PD) 15:45 Grego Laura 26/09/1995  

3 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella (PD) 16:00 Aliu Juel 07/04/1999  

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       



 

 

PROGETTO “Family Care” 

CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101975NNAZ 

PRESSO L’ORGANIZZAZIONE Associazione Maranathà 

N. Data Luogo 

Orario 

convocazione Cognome Nome 

Data 

nascita Note 

1 
05/11/2019 

Via Ca’ Nave, 59 – 

35013 Cittadella (PD) 16:15 De Gaspari Vanessa 18/07/1996  
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3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       


